# CG Power and Industrial Solutions Limited (Formerly Crompton Greaves Limited)

Registered Office:

CG House, 6th Floor, Dr Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030, India T: +91 22 2423 7777 F: +91 22 2423 7733 W: www.cgglobal.com Corporate Identity Number: L99999MH1937PLC002641



Our Ref: COSEC/55/2019

August 17, 2018

By Portal

## The Corporate Relationship Department

BSE Limited,

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,

Rotunda Building,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai 400 001

**Scrip Code : 500093** 

**The Listing Department** 

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex Bandra (East),

Mumbai 400 051

**Scrip Code: CGPOWER** 

Dear Sir/Madam,

## Sub: Newspaper advertisement in relation to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund ('IEPF') Authority

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published today i.e. August 17, 2018 in Free Press Journal and Navshakti newspapers in relation to transfer of equity shares to IEPF Authority pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder as amended from time to time.

We would appreciate if you could take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CG Power and Industrial Solutions Limited

Shikha Kapadia

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above





## THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | FRIDAY | AUGUST 17, 2018



#### CG POWER AND INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED

(Formerly Crompton Greaves Limited)
CIN NO: L99999MH1937PLC002641
Registered Office: 6th Floor, CG House, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai - 400 030
Tel No:: 622 - 2428 7777, Fax No.: 022-2423 7545
E-mail: investorservices@cglobal.com, Website: www.cgglobal.com

#### NOTICE

Notice is hereby given in accordance with 124(6) ('the Section') and Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ('the Rules'), to the share holders of CG Power and Industrial Solutions Limited ('the Company') whose shares are being transferred to the demat account of the Investor Education and Protection Fund ('IEPF') Authority.

All the underlying shares in respect of which Interim dividend was declared by the Company on October 19, 2011 has not been claimed or encashed by the respective shareholders for seven consecutive years are due to be transferred to IEPF Authority on November 18, 2018 in accordance with the provisions of the Section and the Rules.

Complying with the requirements as set out in the Rules, the Company has communicated individually to all the concerned shareholders at their latest available address whose share(s) is/ are liable to be transferred to the demat account of IEPF Authority for taking the appropriate action(s). The shareholders may kindly note that the details of such shareholders being name folio number/DP ID/ Client ID along with the number of corresponding shares which are due to be transferred to IEPF Authority are available on the website of the Company at www.egglobal.com.

Accordingly, all such shareholders are requested to claim their unpaid or unclaimed dividend(s) at the earliest. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by Friday, November 16, 2018, the Company shall be compelled, with a view to comply with the requirements set out in the Section and Rules, to transfer the corresponding shares to the demat account of IEPF Authority.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be so transferred, may note that the Company would be Issuing duplicate share certificate(s) in Ileu of the original share certificate(s) held by them in order to comply with the Rules. Hence the original share certificate(s) held by such shareholders shall stand cancelled. In this regard the details uploaded by the Company on its website would be regarded and shall be deemed as adequate notice inter-alia in respect of issuance of duplicate share certificate(s) by the Company for transfer of such shares to Demat account of IEPF Authority.

Shareholders may note that both the underlying share(s) along with the dividend(s) transferred to IEPF Authority including all benefits accruing thereon, If any, can be claimed back by the shareholder from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules and no claim shall lie against the Company in this regard.

For any queries on the above matter, shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Datamatics Business Solutions Limited, Plot No. B 5, Part B Cross Lane, MIDC, Andherl (East), Murmbai - 400 093. Tel. No.: 022-6671 2001- 6, Fax No.: 022-6671 2011, E-mail: cginvestors@datamaticsbpm.com, Website: www.datamaticsbpm.com.

For CG Power and Industrial Solutions Limited

Shikha Kapadla Company Secretary and Compliance Officer ACS No. 20733

Place : Mumbai Date : August 16, 2018



## सीजी पॉवर ॲण्ड इंडस्ट्रियल सोल्यूशन्स लिमिटेड

(पूर्वीची क्रॉम्प्टन ग्रीव्हज लिमिटेड)

CIN No.: L99999MH1937PLC002641

नोंदणीकृत कार्यात्यः ६ वा मजता, सीवी हाकस, डॉ. ॲनी बेसट मणं, उरळी, मुंबई - ४०० ०३०. इंमेलः investoriarvices @oglobal.com, वेबसाइटः www.oglobal.com फोन नं : ०२२ - २४२३ ७७७७, फॅक्स नं : ०२२-२४२३ ७५४५

#### उल्ना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ च्या कलम १२४(६) ('कलम') आणि नियम ६(३)(ए) ह्यांच्या अनुरोधाने ('नियम'), वेळोवेळी सुधारित करण्यात आल्याप्रमाणे, सीजी पावर ॲन्ड इंडस्ट्रियल सोल्युशन्स लिमिटेडच्या ('कंपनी') भागघारकांना, ज्यांचे शेअर्स डिमॅट खात्यात गुतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमच्ये ('आयईपीएफ') प्राधिकरण हस्तांतरीत करण्यात येत आहेत, ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

सर्व तलस्थित शेअसे ज्यांच्या संबंधात कंपनीने १९ ऑक्टोबर २०११ रोजी कंपनीदारे घोषित करण्यात आलेला अंतरिम लामांश हा सलग सात वर्षासाठी संबंधित मागदारकांकडून दावा किंवा नकार करण्यात आलेला नाही, ते शेअर्स कलमे व नियम ह्यांच्या तस्तुर्दीनुसार दिनांक १८ नोव्हेंबर २०१८ रोजी आयर्डपीएफमध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र आहेत.

नियमांमध्ये नमूदं करण्यात आलेल्या आवश्यकतांशी अनुपालन करतं, सर्व संबंधित भागधारकांना ज्यांचा शेअर (शेअर्स) डिमॅट खाते आयईपीएफमध्ये प्राधिकरण हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र आहे (आहेत) त्यांना योग्य ती कार्यवाही करण्यासाठी कंपनीने त्यांच्या सर्वात अलीकडच्या उपलब्ध पत्यावर स्वतंत्रपणे कळविले आहे. मांगधारकांनी ह्याची नोंद घ्यावी की नाव, फोलिओ क्रमांक/डीपी आयडी/क्लायन्ट आयडी असा अशा भागघारकांचा तपशील तसेच आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत होण्यासाठी संबंधित शेअर्सची संख्या ह्या बाबी कंपनीच्या वेबसाइटवर www.cgglobal.com येथे उपलब्ध आहेत:

त्यानुसार, अशा सर्व भगधारकांना त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशावर (लामांशांवर) लवकरात लवकर दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. शुक्रवार दिनांक १६ नोव्हेंबर २०१८ रोजी कंपनीच्या भागधारकांकडून कंपनीला कोणताही संपर्क व्यवहार न झाल्यास, कलमे व नियम् ह्यांच्या अनुरोघाने आयईपीएफमध्ये प्राधिकरण संबंधित शेअर्स हस्तांतरीत करण्यासाठी, नियमांमध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांचे पालन करणे कंपनीला भाग पडेल.

वास्तिविक स्वरुपात शेअर्स घारण केलेले संबंधित भागधारक आणि ज्याचे शेअर्स हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र आहेत, शेअर सर्टिफिकेटची (सर्टिफिकेट्सची) दुसरी प्रत (ड्युप्लिकेट) निर्गमित करण्यात येईल. म्हणून अशा भागधारकांकंडून घारण करण्यात आलेले मूळ प्रमाणपत्र रह होईला ह्यासंबंघात कंपनीदारे तिच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आलेला तंपशील हा डिमॅट खाते आयईपीएफ प्राधिकरणमध्ये अशा शेअसीचे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनीदारे ड्युप्लिकेट सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) निगमित करण्याच्या संबंधात इतर गोष्टींबरोबर पुरेशी नोटीस म्हणून विचारात घेण्यात येईल आणि मानण्यात येईल.

भागधारकांनी ह्याची नोंद घ्यावी की आयईपीएफ प्राधिकरणमध्ये हस्तांतरीत करण्यात आलेला लामांशासह (लामांशांसह) तलस्थित शेअर (शेअर्स) हे दोन्हीही, ह्यामध्ये त्यावर ऊपर्जित झालेले सर्व लाभ समाविष्ट, जर असल्यास, नियमांमध्ये विहित करण्यात आलेली प्रक्रिया पार पाडल्यानंतर भग्गधारक हा आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून त्यांच्यावर परत दावा करु शकतो. ह्यासंबंधात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

वरीलबाबत काही प्रश्न असल्यास, मागधारक हे कंपनी निबंधक व शेअर हस्तांतरण एजन्टस्, डेटामॅटिक्स बिझनेस लिमिटेड प्लॉट क्र. बी-५, पार्ट बी क्रॉस लेन, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई -४०० ०९३, दूरध्वनी: ०२२-६६७१ २००१-६, फॅक्स नं.: ०२२-६६७१ २०११, ईमेल: oginvestors@datamaticsbpm.com, वेबसाईट: www.datamaticsbpm.com. ढाांच्याशी संपर्क साधू शकतील.

सीजी पॉवर ॲंण्ड इंडस्ट्रियल सोल्यूशन्स लिमिटेडसाठी

शिखा कपाडिया

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

एसीएस नं: २०७३३

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १६ ऑगस्ट २०१८